ORGANIZACIÓN DEL CENTRO DE MONITOREO Y VIGILANCIA 

ARTÍCULO 8.- (ORGANIZACIÓN DEL CENTRO DE MONITOREO Y VIGILANCIA). 

El personal de CMV se encuentra organizado por cronogramas en diferentes turnos, 
cubriendo las veinticuatro (24) horas de los siete (7) días de la semana, los trescientos 
sesenta y cinco (365) días del año, incluyendo feriados y días festivos. 

ARTÍCULO 9.- (APLICABILIDAD). 

El presente Reglamento, se aplicará donde se cuente con cobertura en los SW de la 
AN. 

TÍTULO III 
TIPOS DE MONITOREO 

CAPITULO I 
AFORO MONITOREADO 

ARTICULO 10.- (EJERCICIO DE LAS FUNCIONES DE AFORO MONITOREADO).